[image: image1.jpg]

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
   13 ноября 2023г.                                                                                                    №92/1-РС
О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета народных депутатов от 14 сентября 2021 г. №229/1-РС «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в Корсаковском муниципальном районе Орловской области»

           В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Корсаковского района, Корсаковский районный Совет народных депутатов Орловской области РЕШИЛ:

          1. Внести в приложение к решению районного Совета народных депутатов от 14 сентября 2021г №229/1-РС «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Корсаковском муниципальном районе Орловской области» следующие изменения:

           1.1. Подпункты 1, 2 пункта 3 статьи 85 главы 9 исключить;
           1.2. Статью 82  главы 8 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                               В.М.Савин